
RIVERGOLFIN SENIOREIDEN VUODEN 2016 KESÄCUPIN LOPPUTULOKSET

HUOM! * huomioidaan syyskauden neljä parasta kisaa / pelaaja  

Tämä ratkaisu on tehty vain mitalisijojen osalta.

Muut tasatulokset ovat satunnaisessa järjestyksessä.

N70v 0-36 pb: kevät- vko 30 vko 31 vko 32 vko 33 vko 34 vko 35 vko 36

kausi 25.7. 1.8. 8.8. 17.8. 22.8. 29.8. 5.9. yht.

1 Unkila Marjo 21 * 7 7 7 7 * * 49

2 Suominen Eeva 28 7 2 2 3 * * 42

3 Mattinen Riitta 16 * 5 5 * 4 7 * 37

4 Jalkanen Terttu 15 5 5 7 32

5 Eskola Kati 7 * 3 5 4 5 24

6 Jantunen Kirsti 7 * 3 4 2 2 18

7 Huostila Leena 9 4 4 17

8 Jokinen Sirkka 13 13

9 Vesala Sirkka-Liisa 10 10

10 Pirhonen Marita 5 3 8

11 Paunu Raija 4 1 5

12 Salovaara Aulikki 3 3

N50v 0-36 pb: kevät- vko 30 vko 31 vko 32 vko 33 vko 34 vko 35 vko 36

kausi 25.7. 1.8. 8.8. 17.8. 22.8. 29.8. 5.9. yht.

1 Valkama Marja 20 1 7 5 7 40

2 Kankaanpää Tuula 20 * 4 5 3 3 35

3 Horppu Sirkka-Liisa 8 * 7 * * 5 7 5 32

4 Koskelainen Raila 11 5 2 4 4 26

5 Hallamaa Annemari 8 7 2 7 1 25

6 Heinonen Sirpa 8 3 7 18

7 Helin Tuula 9 2 3 4 18

8 Nikander Pirjo 6 2 * 3 2 2 15

9 Salonen Raija 10 1 11

10 Suominen Pipsa 10 10

11 Hauta-Heikkilä Marja 8 2 10

12 Tapaninaho Helena 9 9

13 Kankaanpää Raili 4 4 8

14 Hyvönen Kaija 4 3 1 8

15 Viitanen Päivi 7 7

16 Viljanen Anne 5 5

17 Kauppila Arja 3 3

18 Järvinen Mervi 2 2

19 Rouhiainen Marianne 1 1

20 Toivola Riika 1 1

N scratch: kevät- vko 30 vko 31 vko 32 vko 33 vko 34 vko 35 vko 36

Tasapisteissä olevien paremmuus määräytyy sen mukaan kuka on 

saavuttanut koko kaudella enemmän korkeampia sijoituksia.  



kausi 25.7. 1.8. 8.8. 17.8. 22.8. 29.8. 5.9. yht.

1 Unkila Marjo 36 * 9 9 11 9 * * 74

2 Valkama Marja 35 * 3 11 11 11 71

3 Suominen Eeva 44 9 * 6 6 5 70

4 Koskelainen Raila 23 11 8 * 8 8 58

5 Mattinen Riitta 22 6 6 * 9 7 50

6 Hallamaa Annemari 17 11 11 9 48

7 Horppu Sirkka-Liisa 1 7 8 * * 7 7 30

8 Kankaanpää Tuula 9 5 4 * 3 8 29

9 Salonen Raija 14 3 5 22

10 Viljanen Anne 20 20

11 Heinonen Sirpa 10 8 18

12 Hauta-Heikkilä Marja 16 6 16

13 Myllymäki Eija 15 15

14 Jalkanen Terttu 10 2 4 12

15 Tapaninaho Helena 5 7 12

16 Helin Tuula 8 3 11

17 Jantunen Kirsti 3 1 2 2 2 10

18 Viitanen Päivi 9 9

19 Hyvönen Kaija 4 5 9

20 Kankaanpää Raili 4 4 8

21 Järvinen Mervi 6 2 8

22 Pirhonen Marita 7 7

23 Huostila Leena 7 7

24 Salovaara Aulikki 7 7

25 Kauppila Arja 6 6

26 Eskola Kati 4 4

27 Toivola Riika 4 4

28 Rouhiainen Marianne 1 1

29 Nikander Pirjo 1 1

M70v 0-36 pb: kevät- vko 30 vko 31 vko 32 vko 33 vko 34 vko 35 vko 36

kausi 25.7. 1.8. 8.8. 17.8. 22.8. 29.8. 5.9. yht.

1 Jalkanen Martti 11 5 5 7 * * 4 32

2 Saarenpää Reijo 5 7 3 4 7 26

3 Kirves Taavi 15 7 2 1 25

4 Mäkelä Kauno 13 7 20

5 Laaksonen Rauno 14 3 1 1 19

6 Helin Hannu 18 18

7 Villberg Pentti 10 4 1 2 17

8 Avellan Jussi 16 16

9 Kiviö Jorma 2 5 5 12

10 Hakala Lars 7 4 11

11 Suominen Tapio 3 4 4 11

12 Jalonen Aimo 7 3 10

13 Ylivakeri Raimo 1 7 8

14 Unkila Kalevi 5 3 8

15 Ripatti Erkki 7 7

16 Heinonen Matti 5 2 7

17 Koskelainen Jorma 2 5 7



18 Ovaska Tuomo 7 7

19 Penttilä Esko 6 6

20 Inkovaara Jussi-Pekka 5 1 6

21 Laine Esko 1 5 6

22 Kaivola Simo 5 5

23 Saramola Reijo 4 4

24 Kapanen Timo 4 4

25 Wäre Matti 3 3

26 Suominen Kalevi 2 2

27 Skyttä Eero 2 2

28 Vasara Matti 2 2

29 Huostila Markku 2 2

30 Lehtonen Kalevi 1 1

31 Niinimäki Pekka 1 1

32 Pirhonen Jalo 1 1

M55v 0-36 pb: kevät- vko 30 vko 31 vko 32 vko 33 vko 34 vko 35 vko 36

kausi 25.7. 1.8. 8.8. 17.8. 22.8. 29.8. 5.9. yht.

1 Rantanen Esko 7 7 5 5 * 5 29

2 Lantta Timo 15 7 22

3 Rusanen Hannu 13 2 4 3 22

4 Saarijärvi Antti 4 5 5 7 21

5 Haukijärvi Jukka 13 4 17

6 Rantanen Aarne 5 7 3 2 17

7 Hjelt Seppo 10 3 2 15

8 Manner Mikko 5 7 3 15

9 Late Ilari 1 2 1 7 4 15

10 Sepponen Auvo 10 1 2 13

11 Sjöman Kari 10 10

12 Kokkonen Esko 9 1 10

13 Hyvönen Jarmo 3 7 10

14 Pöykkö Timo 4 1 5 10

15 Horppu Matti 9 9

16 Ikävalko Matti 8 1 9

17 Valkama Jorma 4 3 7

18 Keskinen Timo 5 1 6

19 Salonen Jukka 5 5

20 Nurmi Markku 4 1 5

21 Saloranta Vesa 4 4

22 Pyhältö Erkki 4 4

23 Puputti Markku 4 4

24 Lehtonen Seppo 4 4

25 Litma Lasse 4 4

27 Turunen Risto 3 3

28 Loikkanen Mikko 3 3

29 Marttila Eero 3 3

30 Paavola Pertti 3 3

31 Tapaninaho Jorma 2 2

32 Suontausta Eino 2 2

33 Takala Teuvo 2 2



34 Rantanen Jorma 1 1

M scratch: kevät- vko 30 vko 31 vko 32 vko 33 vko 34 vko 35 vko 36

kausi 25.7. 1.8. 8.8. 17.8. 22.8. 29.8. 5.9. yht.

1 Kirves Taavi 35 * 11 11 9 11 77

2 Jalkanen Martti 27 * 9 9 11 * 9 65

3 Rusanen Hannu 26 8 7 6 3 50

4 Helin Hannu 33 7 8 48

5 Ikävalko Matti 33 11 44

6 Avellan Jussi 31 11 42

7 Saarenpää Reijo 5 6 5 9 8 * 33

8 Rantanen Aarne 12 11 3 7 33

9 Villberg Pentti 16 7 4 1 2 30

10 Ripatti Erkki 18 9 27

11 Haukijärvi Jukka 25 2 27

12 Sepponen Auvo 11 2 8 21

13 Valkama Jorma 4 5 7 5 21

14 Pyhältö Erkki 13 7 20

15 Suominen Tapio 4 4 7 5 20

16 Ylivakeri Raimo 6 1 8 15

17 Kokkonen Esko 13 1 14

18 Manner Mikko 3 5 1 5 14

19 Mäkelä Kauno 13 13

20 Heinonen Matti 8 4 12

21 Pöykkö Timo 6 5 1 12

22 Rouhiainen Pasi 5 6 11

23 Tapaninaho Jorma 10 10

24 Rantanen Jorma 9 9

25 Laaksonen Rauno 9 9

26 Loikkanen Mikko 6 3 9

27 Sjöman Kari 8 8

28 Kiviö Jorma 1 6 7

29 Litma Lasse 6 6

30 Late Ilari 1 3 2 6

31 Ovaska Tuomo 6 6

32 Koskelainen Jorma 2 3 5

33 Huostila Markku 4 1 5

34 Kaivola Simo 4 4

35 Lehtonen Seppo 4 4

36 Hakala Lars 3 3

37 Keskinen Timo 3 3

38 Hyvönen Jarmo 3 3

39 Miettinen Harri 2 2

40 Kärki Jorma 2 2

41 Lantta Timo 2 2

42 Vasara Matti 1 1

     koosteen laati Jouni Tuokkola  6.9.2016, puh: 0400-637919


